UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /TTr-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Hoằng Kim, ngày     tháng 02  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị đính chính thông tin cá nhân của đại diện cộng đồng dân cư thực hiện

Chương trình Đa dạng hóa sinh kế và mô hình phát triển mô hình giảm nghèo thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021 – 2025 (Mô hình nuôi bò sinh sản)

                   Kính gửi:  - UBND huyện Hoằng Hóa.

- Kho bạc huyện Hoằng Hóa

- Phòng Tài chính huyện Hoằng Hóa

- Phòng lao động – TBXH huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 07/1/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc phê duyệt cấp kinh phí năm 2023 để thực hiện Dự án hỗ trợ phát

triển sản xuất cộng đồng, mô hình chăn nuôi bò sinh sản năm 2023 tại 11 xã trên địa

bàn huyện Hoằng Hóa thuộc dự án 2- đa dạng hoá sinh kế phát triển mô hình giảm

nghèo thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021- 2025.

UBND xã Hoằng Kim trong quá trình thực hiện hồ sơ dự án đã có sự sai lệch

trong việc cập nhật thông tin cá nhân của người Đại diện cộng đồng dân cư, cụ thể

như sau:

- Thông tin cá nhân trong CCCD: Nguyễn Ngọc Khôi ngày cấp 02/10/2021.

- Thông tin cá nhân trong Quyết định phê duyệt dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất cộng đồng mô hình nuôi bò sinh sản năm 2023 tại xã Hoằng Kim: Nguyễn

Ngọc Khôi ngày cấp CCCD là 17/12/2021.

Lý do: Trong quá trình hoàn thiện hồ sơ Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng

đồng: Mô hình chăn nuôi Bò sinh sản năm 2023 xã Hoằng Kim thuộc dự án 2 – Đa

dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo thuộc chương trình MTQGGN bền

vững giai đoạn 2021-2023 do có dự thay đổi về người đại điện cộng đồng dân cư

nên khi soạn thảo văn bản không sửa lại ngày cấp CCCD của người đại diện cộng

đồng mới. Trên thực tế, ngày cấp CCCD của ông Nguyễn Ngọc Khôi là 02/10/2021.

Vậy UBND xã Hoằng Kim kính trình UBND huyện Hoằng Hóa, Kho bạc,

phòng Tài chính và phòng Lao động – TBXH xem xét cho đính chính lại thông tin

cá nhân của người đại diện cộng đồng dân cư để thực hiện việc rút tiền hỗ trợ để cấp

cho các hộ dân tham gia dự án được kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- TT ĐU-HĐND xã;

- MTTQ, các tổ chức đoàn thể xã;

- Lưu VT.

                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                 CHỦ TỊCH

                 Lê Quang Thành

		2024-02-23T10:07:10+0700

		2024-02-23T11:11:49+0700

		2024-02-23T11:13:55+0700

		2024-02-23T11:13:56+0700

		2024-02-23T11:13:56+0700